

## ((پیش بینی وضع جوی استان طی یک هفته آینده از مورخ ۹۷/۱۱/۲۷ لغایت ۹۷/۱۲/۰۳))

روز	وضع جوی استان	وضعیت باد	پیش بینی دمای هوای تبریز	
			حداکثر	حداقل
شنبه ۹۷/۱۱/۲۷	غالباً ابری، بارش باران و برف همراه با مه	ملایم تا گاهی نسبتاً شدید	۳	-۲
یکشنبه ۹۷/۱۱/۲۸	ابری تا نیمه ابری، در اوایل وقت احتمال بارش خفیف برف و باران، گاهی مه یا غبار محلی و به تدریج کاهش ابر	ملایم تا متوسط	۳	-۳
دوشنبه ۹۷/۱۱/۲۹	نیمه شمالی صاف تا قسمتی ابری، نیمه جنوبی کمی تا نیمه ابری، در پاره ای از مناطق مه یا غبار محلی	ملایم تا متوسط	۳	-۳
سه شنبه ۹۷/۱۱/۳۰	نیمه شمالی صاف تا قسمتی ابری، نیمه جنوبی کمی تا نیمه ابری، در پاره ای از مناطق مه یا غبار محلی	ملایم تا متوسط	۳	-۳
چهارشنبه ۹۷/۱۲/۰۱	نواحی شرقی و نواحی جنوبی استان کمی تا نیمه ابری، در بقیه نواحی صاف تا قسمتی ابری، گاهی افزایش ابر، در نیمه شرقی استان احتمال بارش خفیف برف همراه با مه (در پاره ای از مناطق با محدودیت دید افقی کمتر از یک کیلومتر)	ملایم تا گاهی نسبتاً شدید	۲	-۴
پنج شنبه ۹۷/۱۲/۰۲	صاف تا قسمتی ابری، در پاره ای از نواحی در برخی از ساعات مه یا غبار محلی	ملایم تا متوسط	۳	-۴
جمعه ۹۷/۱۲/۰۳	صاف تا قسمتی ابری، به تدریج افزایش ابر، از اواخر وقت احتمال بارش باران و برف (بویژه در نواحی غربی استان) و در پاره ای از نواحی در برخی از ساعات مه یا غبار محلی	ملایم تا گاهی نسبتاً شدید	۴	-۳

آنالیز نقشه های پیش یابی و بررسی مدل های عددی هواشناسی، نشان دهنده تداوم فعالیت سامانه بارشی در استان می باشد که طی روز شنبه مورخ ۹۷/۱۱/۲۷ موجب کاهش محسوس دما در اغلب مناطق استان خواهد شد و به نظر می رسد سرما و یخبندان شبانه و صبحگاهی تا اواخر هفته در استان تداوم یابد. لازم بذکر است که از اواسط روز یکشنبه به تدریج از میزان ابرناکی و ناپایداری ها کاسته خواهد شد. همچنین با توجه به شدت بارش ها، کاهش نسبی دما، وزش نسبتاً شدید باد و رخداد پدیده مه طی سامانه بارشی مذکور، آبرفتگی معابر عمومی و در برخی مسیرهای مواصلاتی بویژه گردنه های کوهستانی و برفگیر استان، احتمالاً کولاک، کاهش دید افقی، یخبندان، لغزندگی و اختلال در تردد جاده ای دور از انتظار نخواهد بود. لذا توصیه می شود جهت ایمنی و جلوگیری از هر گونه خسارات احتمالی اقدامات پیشگیرانه لازم بعمل آید.

تذکر مهم: باتوجه به تغییرات در خروجی مدل های عددی، احتمال تغییر در پیش بینی روزهای آخر هفته دور از انتظار نخواهد بود. جهت کسب اطلاعات دقیق تر به وبسایت اداره کل ([www.eamo.ir](http://www.eamo.ir))، یا سامانه هواگو (134) و یا کانال سروش اداره کل هواشناسی استان آذربایجان شرقی ([@eamoirmo](http://@eamoirmo)) مراجعه فرمایید.

پیش بین:

امیر سیه سرانی